
 01 

Lista de
Precios

 VÁLVULASwww.tratamientosdeagua.com

2023

7

206
205
203
201
202

207
302
303

607
608
609
110
610
612

209
210
212

211

214
204

105

103
104

502
504
552
505
553
551
554

506
503
501

403
401
402

Jenyfer Quiroz
Ana Luisa Chavarria
Lucrecia Dorado
Delia Guevara
Isabel Ramirez

Lidia Granja
Daniel Carmona
Verónica Gallegos
Yesenia González 

Ramón Ameca
Jonathan Hernández
Karina García
Janeth González
Miguel Sandoval
Samuel Gómez

Laura Ramirez
Itzel Luna
Eunice Arriaga

Aldo Mata

Daniel González
Jorge Solis

Patricia Alvarez

Armando Estévez
Daniela Hernández

Selene González
Angélica Vazquez
Emanuel Martínez
Fernando Hernández
Luis Quezada
Karen Montoya
Carlos Hernández
Mirna García
Priscila Hernández
Isaac Castro
Karen Jimenez

Ricardo Peyrot
Agustina Flores
Abigail Trujillo

Amanda Cardenas

Ventas Mayoreo 
Ventas Mayoreo 
Ventas Mayoreo 
Ventas Mayoreo Local 
Ventas Mayoreo Local 

Gerente de Compras
Compras Internacionales
Compras Internacionales
Compras Internacionales / Nacionales

Ingeniería y Proyectos
Ingeniería y Proyectos
Ingeniería y Proyectos
Ingeniería y Proyectos
Ingeniería y Proyectos
Ingeniería y Proyectos

Línea Laboratorio
Línea Laboratorio
Línea Laboratorio

Línea Walchem

Línea AWC
Línea AWC

Crédito y Cobranza

Diseño y Mercadotecnia
Diseño y Mercadotecnia

Ventas Mayoreo
Línea Laboratorio
Ventas Walchem
Línea Walchem
Ventas Walchem
Atención a clientes Walchem Ventas 
Walchem
Línea Hach
Línea Hach
Línea AWC
Atención al cliente 

Gerente de Sucursal
Ventas Mayoreo
Línea Laboratorio

Gerente de Sucursal

enyquiroz@tratamientosdeagua.com
achavarria@tratamientosdeagua.com
ldorado@tratamientosdeagua.com
dguevara@tratamientosdeagua.com
iramirez@tratamientosdeagua.com

lgranja@tratamientosdeagua.com
dcarmona@tratamientosdeagua.com
vgallegos@tratamientosdeagua.com
ygonzalez@tratamientosdeagua.com

r.ameca@tratamientosdeagua.com
jhernandez@tratamientosdeagua.com
karinag@tratamientosdeagua.com
janethg@tratamientosdeagua.com
msandoval@tratamientosdeagua.com
sgomez@tratamientosdeagua.com

lauramirez@tratamientosdeagua.com
iluna@tratamientosdeagua.com
euni@tratamientosdeagua.com

aldom@tratamientosdeagua.com

danielg@tratamientosdeagua.com
jsolis@tratamientosdeagua.com

palvarez@tratamientosdeagua.com

nando@tratamientosdeagua.com
marketing@tratamientosdeagua.com

sgonzalez@tratamientosdeagua.com
avazquez@tratamientosdeagua.com 
emartinez@tratamientosdeagua.com
fernandoh@tratamientosdeagua.com
lquezada@tratamientosdeagua.com
kmontoya@tratamientosdeagua.com
chernandez@tratamientosdeagua.com
mirna.garcia@tratamientosdeagua.com
phernandez@tratamientosdeagua.com
gcastro@tratamientosdeagua.com
karen.jimenez@tratamientosdeagua.com

ricardop@tratamientosdeagua.com
auxcancun@tratamientosdeagua.com
vmartinez@tratamientosdeagua.com

acardenas@tratamientosdeagua.com


